

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

7.6.2020 – Pyhän Kolminaisuuden päivä

Salattu Jumala

Tekstit:

Päivän psalmi	Ps. 95:1 – 2, 6 – 7
1. lukukappale	Job 37:21 – 24
2. lukukappale	Ef. 4:1 – 6
Evankeliumi	Joh. 15:1 – 10
Päivän virsi	386

Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.

Rakkaat New Hope'n seurakuntalaiset

Aamuhämärässä edessäni on kevään kaunein näky. Se on valoa hehkua kukkiva omenapuu. Minulle tuo puu on tämän pyhän evankeliumin viinipuun sanoma. Puussa on vahva runko ja tuuhea oksisto. Monet oksat ovat valkoisten kukkien peittämät, jotkut taas vain roikkuvat kuolemmaisillaan olevina piikkeinä. Kukkien tuoksu houkuttelee liikenneruuhkaan asti monenlaista syöskähtelevää pörriäistä. Elämää ja ihastusta.

Salattu, kolmiyhteinen Jumala on kuin tuo omenapuun runko, josta virtaa meihin, oksiin, elossa pitävää ravintoa. Ajattelen myös, että meidänkin pieni New Hope'n kirkko on ollut kuin kukkiva omenapuu. Sen jumalanpalvelukset ovat auttaneet meitä pysymään rungossa kiinni. Yhdessä olemme saaneet tutkia, ihmetellä ja jättäytyä salatun Jumalan hoitoon. Me erilaiset oksat olemme saaneet voimaa myös toisistamme. Kun se omamme tuntuu kuihtuvan, niin muista lähtevä valo ympäröi meidät. Minäkin saan olla tässä vahvojen keskellä. Minua ei katkaista pois, ellen sitä itse tee.

Salattu Jumala antaa meille hengellisen vapauden. Minä en voi koskaan Jumalaa ymmärtää enkä selittää. Saan vain olla ja hengittää täysin keuhkoin ja sanoa: minun Jumalani, minun Vapahtajani. Kiitos, että olet meiltä salattu. “Me kasvojasi, Herra, tunne emme, se valo, jolla kohtaat sydämemme, on salattu.”

Aino Leinala

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church